sapai 15 Tahun ke depan menjadi pemimpin yang hafal Al Qur'an, sehingga setidaknya separuh masyarakat Tanah Datar adalah penghafal Al Qur'an," ungkap Richi.

Kemudian Richi juga menyampaikan ucapan selamat menunaikan ibadah di bulan suci ramadan 1444 H/2023 M dan menghimbau agar masjid dibuka 24 jam.

"Meski sudah 10 hari kita menjalankan puasa, tentu tidak salah Saya menyampaikan ucapan selamat menunaikan ibadah puasa ramadan, semoga bisa mendapatkan bulan yang berkah. Dan saya himbau ramaikan masjid dan musala 24 jam dengan berbagai kegiatan ibadah untuk meningkatkan keimanan kepada Allah SWT," pungkasnya.